



Grudziądz, dnia 16.01.2024 r.

ZP-168/24

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy odczynników i testów wraz z dzierżawą aparatów dla Laboratorium Analitycznego i Mikrobiologicznego (znak sprawy: Z/116/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy odczynników i testów wraz z dzierżawą aparatów dla Laboratorium Analitycznego i Mikrobiologicznego**” (znak sprawy: **Z/116/PN/23**), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Część 7 - Najem mikroskopu fluorescencyjnego, urządzeń pomocniczych wraz z zakupem testów do wykrywania autoprzeciwciał w zakresie diagnostyki o podłożu autoimmunologicznym – metoda IF (immunofluorescencja pośrednia) oraz uimmunoblot.

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 test do oznaczenia p/c ANA na substratach Hep-2, wielkość opakowania 120 oznaczeń ilość pól na 1 szkiełku – 12?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z SWZ wymaga jako substratów: komórek Hep-2, oraz wątroby małpy; nie dopuszcza zaoferowania zestawów testów tylko z komórkami Hep-2.

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 test do oznaczenia 4 rodzajów przeciwciał AMA, LKM, ASMA, APCA na jednym polu reakcyjnym, wielkość opakowania 50 oznaczeń; ilość pól na 1 szkiełku – 5?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z SWZ w poz. 2 wymaga testów do oznaczania ANA, AMA, ASMA i LKM-1 i nie dopuszcza testów do oznaczania innego zestawu przeciwciał.





Zapytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści w poz. 5 zaoferowanie dwóch osobnych zestawów do oznaczania przeciwciał przeciw cytoplazmie granulocytów zawierający substrat w postaci granulocytów utrwalonych w etanolu i formalinie, ilość pól na 1 szkiełku – 6, możliwość jednoczesnego różnicowania ANA i ANCA. Wielkość opakowania 60 oznaczeń?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w poz. 5 wymaga zaoferowania testów do oznaczania przeciwciał przeciwko komórkom okładzinowym żołądka i nie dopuszcza zaoferowania testów do oznaczania innych przeciwciał.

Zapytanie nr 4

Czy Zamawiający poprzez „Wymagane jest wstawienie aparatury umożliwiającej wykonanie badań” rozumie analizator do wykonywania badań metodą immunofluorescencji pośredniej przygotowujący cały preparat gotowy do odczytu pod mikroskopem?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że opisał wymogi dotyczące aparatury w Załączniku nr 6 do SWZ. Zamawiający nie wymaga zaoferowania analizatora do wykonywania badań metodą immunofluorescencji pośredniej przygotowującego cały preparat gotowy do odczytu pod mikroskopem.